INDICAÇÃO No 1994/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo a MANUTENÇÃO DAS CALÇADAS NO ENTORNO DO CEMITÉRIO SÃO JOÃO BATISTA DE VALINHOS.
Justificativa:

                                Munícipes procuraram este vereador relatando os problemas causados por buracos e pedras soltas no entorno do cemitério municipal.
Valinhos, 29 de Outubro  de 2014.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador